
As Secretarias de: Educação, Juventudes, Desporto e Lazer; Turismo e Cultura: Saúde; Desenvolvimento Urbano; Assistência 
Social Trabalho e Cidadania; Planejamento, Gestão, Administração e Finanças; Agricultura e Pesca e Gabinete do Prefeito do 
Município de FORTIM, tomam público o Extrato dos Instrumentos Contratuais resultante do Pregão Presencial de n° 1801.01/2017 
- PMF.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Educação, Juventudes, Desporto e Lazer; Turismo e Cultura; Saúde; Desenvolvimento 
Urbano; Assistência Social Trabalho e Cidadania; Planejamento, Gestão, Administração e Finanças e Agricultura e Pesca; 
Gabinete do Prefeito

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

GABINETE DO PREFEITO 0202.04.122.0003.2.003
PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADM. E 
FINANÇAS

2101.04.122.0004.2.079

TURISMO E CULTURA 2001.23.122.0002.2.074
ASSIST. SOC. TRAB. E CIDAD. - SEC 0904.08.122.0002.2.025
ASSIST. SOC. TRAB. E CIDAD. -  IGD 0903.08.244.0018.2.017
AGRICULTURA E PESCA 1702.20.122.0002.2.067
DESENVOLVIMENTO URBANO 0601.15.122.0002.2.009
EDUCAÇÃO, JUV. DESP. E LAZER (SEC) 1601.12.122.0002.2.048

(FUNDEB/ESCOLAS)
1601.12.361.0008.2.051
(UNIVERSITÁRIO)
1601.12.364.0009.2.056

SAÚDE (SEC) 1001.10.122.0002.2.028
(PSF) 1001.10.301.0015.2.032
(HOSP) 1001.10.302.0016.2.036

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -  3.3.90.39-14

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS E LOCAÇÃO DE ÔNIBUS PARA O TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO E ALUNOS DO COLÉGIO 
LICEU, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. DESPORTO, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato até 31 (Trinta e um) dezembro de 2017;

CONTRATADA: FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME;

ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Bezerra Pinheiro; 

ASSINAM PELAS CONTRATANTES:

SECRETARIAS ORDENADORES
GABINETE DO PREFEITO Jose Lima da Silva Junior
PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADM. E FINANÇAS Jose Lima da Silva Junior
TURISMO E CULTURA Flavio Marcelo Barbosa Pinto
ASSISTÊNCIA SOCIAL. TRAB. E CIDADANIA Telma Cesário de Araújo
AGRICULTURA E PESCA Tiago Gurgel Moura
DESENVOLVIMENTO URBANO Francisco Ribeiro da Costa
EDUCAÇÃO, JUV. DESP. E LAZER Ivoneide de Araújo Rodrigues
SAÚDE Márcia Vieira dos Santos Nogueira

VALOR GLOBAL: R$ 746.790,00 (Setecentos e quarenta e seis mil setecentos e noventa reais).

Fortim-CE, 08 de Fevereiro de 2017.

.-JnUAUCÁ/VtA .tõ t  G\. '  Ç-- ÕXí-cCt,
■ Francisca Laédina Aves Gòmes Maia 

Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -Fone (88) 3413-1053


